
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08 февраля 2023 г. пгт. Восток          № 6  

 
О внесении изменений в постановление администрации Востокского 

городского поселения от 25.01.2021 № 04 «О создании общественной комиссии 

для работы в рамках муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории Востокского городского 

поселения на 2018-2024 годы» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения, администрация Востокского 
городского поселения, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Востокского городского поселения   от 

25.01.2021г. № 04 О создании общественной комиссии для работы в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории Востокского городского поселения на 2018-2024 годы» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Главному специалисту 2 разряда администрации Востокского городского 

поселения по работе с населением (Петрова О.Н.) обнародовать данное 

постановление путем размещения в администрации Востокского городского 

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном 

сайте Востокского городского поселения - www.vostok-gp.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения 

 

Т.Н. Курзина 

http://www.vostok-gp.ru/


Приложение 1 

к постановлению администрации 

Востокского городского поселения 

                               от 08.02.2023г. № 6 

 
Состав общественной комиссии для работы в рамках муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды на территории 

Востокского городского поселения на 2018-2024 годы» 
 

 

 

 

Председатель 

комиссии: 

Курзина Т.Н. глава администрации 

Востокского городского 

поселения 

Секретарь 
комиссии: 

Петрова Г.Л. техник по л/р, АО 
«Приморский ГОК» 

Члены 

комиссии: 
Ачкасова Н.А. специалист 1 разряда 

администрации 

Востокского  городского 

поселения по финансово - 

экономическим вопросам 
 Дубакова Е.А.  старший специалист 2 

разряда администрации 

ВГП по работе с 

населением 

 Брыжко А.Н. директор МКУ АХУ 
ВГП 

 Бондаренко Л.Н. представитель 

управляющей компании 

ООО «Округ», специалист 

по работе с абонентами 
 Калетник Л.А. депутат Муниципального 

комитета    Востокского 

городского     поселения, 

председатель    постоянной 

комиссии 

Муниципального комитета 

Востокского городского 

поселения 4 созыва, по 

ЖКХ, благоустройству и 

земельным отношениям 

 Попова Н.М. депутат Муниципального 

комитета Востокского 

городского поселения, 

член постоянной 

комиссии по 

благоустройству и 

земельным отношениям 

 

 

 

 



 Макаров А.Л. депутат Муниципального 

комитета    Востокского 

городского     поселения, 

член     постоянной 

комиссии 

Муниципального комитета 

Востокского городского 

поселения 4 созыва, по 

ЖКХ, благоустройству и 

земельным отношениям 

 Айтмухамбетов Э.К. депутат 

Муниципального 

комитета  Востокского 

городского    поселения, 

член   постоянной 

комиссии 

Муниципального 

комитета  Востокского 

городского поселения 4 

созыва, по ЖКХ, 

благоустройству и 

земельным отношениям 

 Баклажук Л.А. депутат Муниципального 

комитета    Востокского 

городского     поселения, 

член     постоянной 

комиссии 

Муниципального комитета 

Востокского городского 

поселения 4 созыва, по 

ЖКХ, благоустройству и 

земельным отношениям 

 Полевая О.В. депутат  Думы 

Красноармейского 

муниципального района, 

индивидуальный 

предприниматель 

 Карташева Е.С. общественный 

наблюдатель в рамках 

программы 

«Формирование 

современной городской 

среды на территории 

Востокского городского 

поселения на 2018-2024 

годы» 



 Карпович А.В. общественный 

наблюдатель в рамках 

программы 

«Формирование 

современной   городской 

среды на  территории 

Востокского  городского 

поселения на   2018-2024 

годы» 
 Лаптев П.А. инженер по техническому 

надзору за зданиями и 

сооружениями  РСЦ АО 

«ГРК «АИР» 
 

 

Состав комиссии может быть изменен решением по результатам открытого 
голосования. 


